Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
г. Пермь                                                                                                                                    15.04.2013
Присутствуют:      Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                                Аристова Л.В., консультант отдела организации и

                                проведения торгов;
                                Перешеина И.В., консультант отдела организации и

                                проведения торгов;

                                Васенина И.А., консультант отдела организации и проведения торгов.
На день подведения итогов  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
по лоту № 1  (Д-АП-7, ул. Маяковского, 40, начальная цена   2 665, 31 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту №  1 несостоявшимся.

по лоту № 2  (Д-АП-8, ул. Маяковского, 41, начальная цена  2 669, 33 руб.) зарегистрирована
1 заявка от  следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Джалалов Хаким Акиф оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	3 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 2 только одного претендента – ИП Джалалова Хакима Акиф оглы. Цена предложения   ИП Джалалова Хакима Акиф оглы –   3 000 руб.
по лоту № 3  (И-АП-21, ул. Архитектора Свиязева,58, начальная цена  3 344, 40 руб.) зарегистрирована  1 заявка от  следующего  претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Мирзаев Сахраб Рагим-Оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	4 100

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 3 только одного претендента – ИП Мирзаева Сахраба Рагим-Оглы. Цена предложения  ИП Мирзаева Сахраба Рагим-Оглы –   4 100 руб.

по лоту № 4  (И-АП-23, ул. Встречная (напротив водогрязелечебницы), начальная цена  3797,74 руб.) зарегистрирована  1 заявка от  следующего  претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Садыгов Ровшан Садыг оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	6 500

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 4 только одного претендента – ИП Садыгова Ровшана Садыг оглы. Цена предложения  ИП Садыгова Ровшана Садыг оглы –   6 500 руб.
по лоту № 5  (И-АП-24, ул. Комбайнеров,30, начальная цена  3797,74 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту №  5 несостоявшимся.

по лоту № 6  (И-АП-25, ул. Космонавта Беляева,52, начальная цена  3797,74 руб.) зарегистрирована  1 заявка от  следующего  претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Джалалов Хаким Акиф оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	4 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 6 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 6 только одного претендента – ИП Джалалова Хакима Акиф оглы. Цена предложения – ИП Джалалова Хакима Акиф оглы-  4 000 руб.
по лоту № 7  (И-АП-26, ул.Космонавта Леонова,51, начальная цена  3 535, 92 руб.) зарегистрирована  1 заявка от  следующего  претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Касумов Руслан Рамиз оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	3 550

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 7 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 7 только одного претендента –  ИП Касумова Руслана Рамиз оглы. Цена предложения  –  ИП Касумова Руслана Рамиз оглы-  3 550 руб.
по лоту № 8  (И-АП-38, ул.Экскаваторная,51, начальная цена  3797,74 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся.

по лоту № 9  (Л-АП-5, ул.Клименко,14, начальная цена  3 797, 74 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 9 несостоявшимся.

по лоту № 10  (Л-АП-6, ул. Клименко,26, начальная цена  7 846, 60 руб.) зарегистрирована  1 заявка от  следующего  претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Гасанзаде Назила Ягуб кызы
	Допущен
	Признан
	нет
	16 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 10 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 10 только одного претендента – ИП Гасанзаде Назилу Ягуб кызы. Цена предложения ИП Гасанзаде Назилы Ягуб кызы –   16 000 руб.
по лоту № 11  (М-АП-2, ул. Добролюбова, 14, начальная цена 5 816, 18 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 11 несостоявшимся.

по лоту № 12  (М-АП-5, ул. Макаренко, 14, начальная цена 5 816, 18  руб.) зарегистрированы
2 заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ООО «Пермский хлеб»
	Допущен
	Признан
	нет
	6 000

	2
	ИП Хамраев Розумбет Худайбергенович
	Допущен
	Признан
	нет
	15 000

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 12:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Хамраев Розумбет Худайбергенович

	15 000

	Второй участник
	ООО «Пермский хлеб»

	6 000

по лоту № 13  (М-АП-7, ул. Пролетарская, 30, начальная цена  3 797, 74 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 13 несостоявшимся.

по лоту № 14  (С-АП-7, ул. Анвара Гатауллина, 14,  начальная цена  3 797, 74 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 14 несостоявшимся.

по лоту № 15  (С-АП-10, ул. Артиллерийская, 1,  начальная цена  6 302, 94 руб.)  в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 15 несостоявшимся.

по лоту № 16  (С-АП-14, ул. Глеба Успенского, 12, начальная цена 3 797, 74  руб.) зарегистрированы 4 заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдиновна
	Допущен
	Признан
	нет
	21 700

	2
	ИП Мустафаев Эльшан Ариф оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	21 000

	3
	ИП Черных Зинаида Леонидовна
	Допущен
	Признан
	нет
	15 100

	4
	ИП Швецова Галина Михайловна
	Допущен
	Признан
	нет
	20 000

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 16:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдиновна

	21 700

	Второй участник
	ИП Мустафаев Эльшан Ариф оглы
	21 000

по лоту № 17  (С-АП-17, ул. Гусарова, 4,  начальная цена 4 092, 62  руб.) зарегистрированы
3 заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Алиев Эльхан Новруз Оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	36 600

	2
	ИП Азимов Фуад Надир Оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	15 600

	3
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдиновна
	Допущен
	Признан
	нет
	19 600

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 17:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Алиев Эльхан Новруз Оглы
	36 600

	Второй участник
	ИП Мусаева Зульфия Халяфетдиновна

	19 600

по лоту № 18  (С-АП-21, ул. Клары Цеткин, 29 А, начальная цена 5 010, 82 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 18 несостоявшимся.

по лоту № 19  (С-АП-30, ул. Льва Шатрова, 35, начальная цена 6 231, 08 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 19 несостоявшимся.

по лоту № 20  (Д-ПЛ-2, ул. Плеханова, 39,  начальная цена 1 691, 25  руб.) зарегистрирована
1 заявка от  следующего  претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Щелоков Максим Борисович
	Допущен
	Признан
	нет
	10 731

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 20 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 20 только одного претендента – ИП Щелокова Максима Борисовича. Цена предложения  ИП Щелокова Максима Борисовича –   10 731 руб.
по лоту № 21  (Д-ПЛ-3, ул. Сеченова, 7,  начальная цена 769, 01  руб.) зарегистрирована
1 заявка от  следующего  претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Щелоков Максим Борисович
	Допущен
	Признан
	нет
	17 300

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 21 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 21 только одного претендента – ИП Щелокова Максима Борисовича. Цена предложения  ИП Щелокова Максима Борисовича –  17 300 руб.
по лоту № 22  (Д-ПЛ-4, ул. Сеченова, 9,  начальная цена 1 035, 75   руб.) зарегистрирована  1 заявка от  следующего  претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Щелоков Максим Борисович
	Допущен
	Признан
	нет
	15 195

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 22 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 22 только одного претендента – ИП Щелокова Максима Борисовича. Цена предложения  ИП Щелокова Максима Борисовича –   15 195 руб.
по лоту № 23  (И-ПЛ-1, перекр-к ул. Карпинского - пр-кт Декабристов (нечет.),  начальная цена 3 062, 97  руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 23 несостоявшимся.

по лоту № 24  (И-ПЛ-12, перекр-к ул. Леонова, 60 - ул. Геологов, 1,  начальная цена 2 092, 08  руб.) зарегистрированы 2 заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Алиев Эльхан Новруз Оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	25 500

	2
	ИП Мирзоев Алигисмат Газархан Оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	5 500

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 24:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Алиев Эльхан Новруз Оглы
	25 500

	Второй участник
	ИП Мирзоев Алигисмат Газархан Оглы
	5 500

по лоту № 25  (И-ПЛ-14, ул.Карпинского,96,  начальная цена 1 237, 12  руб.) зарегистрирована  1 заявка от  следующего  претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Щелоков Максим Борисович
	Допущен
	Признан
	нет
	5 999

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 25 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 25 только одного претендента – ИП Щелокова Максима Борисовича. Цена предложения  ИП Щелокова Максима Борисовича –   5 999 руб.
Члены  комиссии:                                                                                                           Т.Н.Кузнецова

                                                                                                                                          И.В.Перешеина

                                                                                                                                          И.А.Васенина

                                                                                                                                          Л.В. Аристова

PAGE
8